
 

 

          

       Córdoba, 6 de abril de 2020 
 

VISTO 
 

El orden de mérito del Fondo de Becas del Método Suzuki presentado por la 

Subsecretaria de Extensión de la Facultad y,  

 

CONSIDERANDO: 
 

Que lo actuado se encuadra en lo establecido por los Artículos 19, 20 y 21 de 

la Ord. HCD 3/2014, TO RHCD 332/2016. 

Que a fs. 1-1vta. la Subsecretaria de Extensión de la Facultad realiza 

aclaraciones respecto de los criterios utilizados para el otorgamiento. 

Que el orden de mérito es resultado de los informes socio-económicos 

realizados por la Lic. Belén Maldonado. 

 

Por ello,  

  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 
 

R E S U E L V E : 
 

ARTÍCULO 1°: 1: Aprobar el orden de mérito del Fondo de Becas del Método Suzuki 

2020 que se detalla a continuación, otorgando las becas que en cada caso se 

especifican:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orden  Apellido y nombre Resultado 

1 QUISPE, Mauricio Maritza Beca Completa 

2 PACHECO, Jorge Daniel Beca Completa 

3 BOERO MANFREDI, Gabriela Beca Completa 

4 ORDOÑEZ RESTREPO,  Laura Victoria Beca Completa 

5 ALBARRACÍN, Matías Germán Beca Completa 

6 PÁEZ LOZA, Dulcinea Rocío Beca Completa 

7 VILLARRUEL,  Juan Francisco Beca Completa 

8 SANABRIA, Marina Soledad Beca Completa  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el digesto electrónico de la UNC. Comunicar 

al Método Suzuki y al Área Económico Financiera. Girar las actuaciones a la 

Secretaría de Extensión para notificar a los interesados.  

 

RESOLUCIÓN N°:  157 

lr 

Orden  Apellido y nombre Resultado 

9 ESCUDERO LEALES,  Laura Mariela Beca Completa 

10 ZINIANI,  Miguel Ángel Beca Completa 

11 CARRANZA, Emanuel Beca Completa 

12 
CARMAGNOLA, Juan Eduardo              (3 

hermanos) 
Beca Completa 

13 MONSERRAT CAPURRO, Olga Media Beca 

14 
FARIÑA HERNÁNDEZ, María 

Constanza 
Media Beca 

15 GARZON, Walter Media Beca 

16 MARTÍNEZ, Susana Andrea Media Beca 

17 PIPINO, Paula Valeria Media Beca 

18 LEIVA, Darío Silvio (2 hermanos) Media Beca 

19 FABIO, Ernesta Andrea Media Beca 

20 LLANOS, Marianela  Media Beca 


